
职工之家、商务一号楼食堂食材采购配送项目更正公告

（招标编号：XZP2024121700077）

一、内容：

泰州华冠酒店管理有限公司的委托卓信工程咨询有限公司代理的职工之家、商务一

号楼食堂食材采购配送项目，原招标公告中“公告期限：自 2024 年 12 月 17 日至

2024

年 12 月 19 日止”现变更为“公告期限：自 2024 年 12 月 17 日至 2024 年 12 月

23 日止”

特此公告！

卓信工程咨询有限公司

2024 年 12 月 19 日

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招  标  人： 泰州华冠酒店管理有限公司

地  址： 泰州市药城大道北侧东方小镇欧洲街A-2组团幢A-2

联  系  人： 王峻勇

电  话： 0523-80103680

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 卓信工程咨询有限公司

地  址： 泰州市高港区许庄街道兴国路8号

联  系  人： 王先生

电  话： 15850893769

电  子  邮  件： 1215056537@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）



职工之家、商务一号楼食堂食材采购配送项目更正公告

泰州华冠酒店管理有限公司的委托卓信工程咨询有限公司代理的职工之家、商务一

号楼食堂食材采购配送项目，原招标公告中“公告期限：自 2024 年 12 月 17 日至 2024

年 12 月 19 日止”现变更为“公告期限：自 2024 年 12 月 17 日至 2024 年 12 月 23 日止”

特此公告！

卓信工程咨询有限公司

2024 年 12 月 19 日


		2024-12-19T09:55:58+0800
	第1页(343.4026,117.5638)
	已检查


		2024-12-19T09:55:59+0800
	第1页(474,300)
	已检查




